地位承継
住所氏名等変更
占用廃止
占用の軽易な変更
	届出書

年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]　石 川 町 長　殿

住所又は所在地
氏名又は名称及
び代表者の氏名

　次のとおり届け出ます。
	路線名
	町道　　　　　　　　　　　　線

	占用の場所
	石川郡石川町　大字　　　　　　字　　　　　　　　番地先

	許可年月日及び指令番号
	　　　　　年　　　月　　　日　指令　第　　　号

	地位承継
変更
占用廃止
	の年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	※以下は占用廃止以外の場合に記入

	理由

	変更に係る事項
	旧
	新